

annons



Röjt på vinden?
sälj dina prylar

För annons i tidningen och på webben

KLICKA HÄR!

lokus.se

Publicerad 29 maj 2013 16:35

Från Elsas värld till Gagas värld

VINGÅKER/STOCKHOM

Ellen Bergström har många strängar på sin lyra. Förutom skådespeleriet har hon på senaste tid testat modebranschen. Hon har även sysselsatt sig själv med musik och jobbat med en låtskrivare som jobbar för RedOne, producenten som bland annat producerat Lady Gagas debut singel Just Dance.

[f DELA PÅ FACEBOOK](#)
[t DELA PÅ TWITTER](#)
[⚡ NYHETSFLASH](#)
[✍ RÄTTA TEXT- & FAKTAFEL](#)

Det har gått bra för 23 åriga Ellen Bergström de senaste åren.

annons

Från en tredje plats på "Jakten på Julia" som gick på SVT till webbserien "Elsas värld" som också gick på SVT. Hon har även medverkat i talangtävlingen World Championship of performing arts där hon tävlade i skådespeleri och sång. Det sist nämnda är något som har börjat ta fart. Ellen och Kevin Högdahl, låtskrivare på RedOne production, har nämligen slagit krafter för att göra musik. Och allt började med ett PM på Facebook

- Jag träffade Kevin via en vän som föreslog att jag skulle höra av mig till honom då vännen


 DELA

trodde att vi skulle jobba bra ihop. Jag hörde av mig till Kevin på Facebook och han svarade tillbaka. Han hörde av sig när han kom tillbaka från ett jobb i USA och på den vägen är det. Jag och han klickar verkligen och vi jobbar bra ihop. Det tar ungefär tre timmar tills vi är klara med en låt, säger Ellen

Ellens samarbete med RedOnes team är inte det enda som imponerar i hennes CV. Hon har även skrivit låtar med producent från skivbolaget Lionheart där bland annat Robin Stjernberg är signad till. I hennes blogg skriver hon att Erik Hård af Segerstad, som bland annat varit med i skapandet av Janet Leons låt "Heartstrings" och Anton Ewalds låt "Begging", har en del i skapandet av låten med Kevin Högdahl.

- Låten är inte färdig än. Vi ska skicka den till USA för att få en passande text till den men alla som har hört den hittills säger att det det kan bli stort, det kan smälla. Så bra är den.

Förutom musiken så har hon även testat modebranschen och varit upptagen med tre hemliga projekt.

- Att vara modell är inte min grej. Jag gick upp tidigt och hade för lite kläder ute i kylan. Det är inget jag vill fortsätta med. Förutom det så har jag hållit på med tre projekt som jag inte kan prata om just nu. Men jag kan berätta att det är inom TV. säger hon

Hennes största källa till Inspiration är kärleken.

- Jag får mycket av min inspiration av kärleken och hjärtesorg. Jag hade en pojkvän som sårade mig. Men nu när det går bra så får jag väl bara tacka honom för det, skrattar hon.

WINTA MATTEOUS

0150-728 00

redaktion@kkuriren.se

[Läs mer av Winta Matteous >](#)

MEST DELAT DENNA VECKA



VINGÅKER

Lastbilschaufför gripen för grovt rattfylleri

En kvinnlig lastbilschaufför greps av polisen utmed riksväg 52 på måndagseftermiddagen. Hon hade omkring två promille alkohol i blodet.

f 417

